令和 7 年 6 月 2 日

各位

アーストラストエンジニアリング株式会社

札幌市白石区菊水九条二丁目 4 番 18 号

 TEL  011-822-5800

FAX  011-822-5807

採用専用ホームページ開設のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、より一層の技術伝承に注力するため、採用専用ホームページを開設いたしました。

【アーストラストエンジニアリング株式会社 採用専用サイト】

→https://www.kotonear.com/eteng/

新卒総合職および中途ボーリング技術スタッフ、どちらも若干名募集しております。

ぜひご覧いただき、お気軽にお問い合わせください。

https://www.kotonear.com/eteng/